
  
 

  

  Дума Качканарского городского округа  
шестого созыва 

 
РЕШЕНИЕ  

 
17.06.2015 г. № 54 
 
 

О продаже муниципального имущества 
 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ           

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом 
Качканарского городского округа, руководствуясь Прогнозным планом 
(программой) приватизации  имущества Качканарского городского округа на 
2015 год и плановый период 2016-2017 годы, утвержденным  решением 
Думы Качканарского городского округа от 26.11.2014 № 111,  в целях 
распоряжения неиспользуемого муниципального имущества, Дума 
Качканарского городского округа 

 
РЕШИЛА: 

 
 

1. Продать посредством публичного предложения: 

 – Нежилое помещение № 92, общей площадью 257,0 кв. м,  
расположенное  по адресу: г. Качканар, 11 микрорайон, д.21; 

– Транспортное средство, модель ГАЗ 2705, 1999 года выпуска; 
– Транспортное средство, модель DAEWOO NEXIA, 2004 года выпуска; 
– Транспортное средство, модель KIA FB 2272, 2005 года выпуска. 
 
2. Установить при продаже  имущества, указанного в пункте 1 

настоящего решения,  цену отсечения  равную 50% от начальной цены 
предложения. 

 
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом 

Качканарского городского округа осуществить необходимые мероприятия  
по исполнению настоящего решения. 

 
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время», 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 



  
 

 
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день                         

после официального опубликования. 
 
 

 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 


